De littera

Lignum vnuas dei quomodo dicit natura. li. iij. di. xxvij. 33.

Lum
Lum ppositio quomodo dicit associatioem. li. j. dist. xxvij. 1.

Lum ex in differenti. libro. h. dis. f. 2

Lupiditas
Lupiditatem veri et boni nobis naturaliter esse inserta quod intelligitur. li. h. di. xxvij. 33

Lupe dissoluti et ceterum cum ipso contingit et duplicitas. libro. iij. dist. xxvij. 7.

Luriosa

Luriositas vicium quid. li. h. di. v. 6.

Luriosam consideratorem duo faciunt. libro. h. distin. v. 14.

Lustodire.

Lustodiri scelus quod carnis est quod intelligit. li. h. dist. n. 24.

Lustodia qualiter habuit deus erga hominem. lib. h. dist. xxvij. 18.

Damasci

Damasci tria scelera per penitentias posse piori et non quarum quomodo intelligitur. li. iij. dist. xlvij. 1.

Damnatio

Damnatione sua alii cui revelata per positionem impossibilis an ille tenet eam velle vel non libro. j. dis. xlvij. 1.

Damnatio eterna duo respicit. li. j. di. xlvij. 2.

Damnatio eterna et mors quomodo est a deo. libro. h. dist. xxvij. 41.

Damnare innocentem et nocentem absoluere quando est imperium. li. iij. dist. xx. 36.

Damnatorum corpora an possint corrumpti. libro. iij. dist. xliij. 61.

Danatos continue affligi et corrumpti exemplo demonstratur. libro. iij. dist. xliij. 65.

Damnatorum corpora quomodo erunt possibilia. li. iij. dist. xliij. 6.

Damnatorum pene an possint minui vide ubi suffragium.

Damnatorum pene an mittentur propter misericordie pietatem. li. iij. di. xlvj. q. h. b. R. 12.

Damnatos puniendo an agat deus misericordius cum uno quam eum alio. libro. iij. distinctio. xlvi. q. iij. c. R. 14.

Damnum vnum non misericordius quam alium puniri si que rationes probare videntur quomodo sunt dissoluende. libro. iij. distinc. xlvj. 15. et. 16. et. 17

Damnato cum uno an deus agat iustus quam cum alio. li. iij. di. xlvi. q. iij. d. R. 10. et. 19

Damnitatis quomodo remittit deus magis vni quam aliis. li. iij. dist. xlvi. 20.

Damnitatis cui deus magis remittit an reportet communum de malitia. li. iij. dist. xlvi. 21

Damnati an velint se peccasse. libro. iij. distinc. l. q. j. a. R. 1.

Damnatos se velle peccasse si que rationes videntur probare quomodo sunt dissoluende. libro. iij. dist. l. 2. et per totum.

Damnati an voluntate deliberativa malint non esse quam sic esse. li. iij. di. l. q. h. b. R. 7.

Damnatos malle se siccisse quam omnino nec esse si que

D

rationes et auctoritates probare videntur quomodo sunt dissoluende. libro. iij. dist. l. 8. et per totum. Damnati an malle omnes esse damnatos quam quosdam damnatos et quosdam beatos. libro. iij. distin. l. q. h. c. R. 12.

Damnati existentibus miseris aliquos velle esse bestios. quemadmodum haberetur de diversis in inferno sepulcro. si que rationes probare videntur quomodo sunt dissoluende. libro. iij. distinc. l. 13 per totum. Damnati an sint in tenebris corporeis. libro. iij. dist. l. q. j. b. R. 16. et per totum.

Damnati an sint in tenebris spiritibus. libro. iij. dis. l. q. q. c. R. 19.

Damnati quod dicuntur oino exsecari et extra terram esse. li. iij. di. l. 20.

Damnati nullam habent cognitionem quia affectus eorum nullius habet boni amore. Solo. libro. iij. distin. l. 21.

Damnati quomodo habebunt cognitionem peccatorum. libro. iij. di. l. 22.

Damnati quod aliqua peccata cognoscant que modo non cognoscunt. libro. iij. di. l. 23.

Damnati an patient tenebras spirituales quantum ad actu memorandi. li. iij. di. l. q. iij. f. R. 25.

Damnati an habeant vermen materialem sive corporalem. lib. iij. dist. l. q. j. l. R. 42.

Damnatorum vermen esse materiali sive corporalem si que rationes probare videntur quomodo sunt dissoluende. libro. iij. distinctione. l. et vlf. 43. et per totum.

Damnati an habebant vermem spiritualem. libro. iij. dist. l. q. q. l.

Damnatorum vermis an sit invariabilis. li. iij. di. l. q. iij. et vlf. m. R. 47.

Damnati simul omnium peccatorum memorantur. Ibidem.

Damnatorum vermis quomodo continue rodit. libro. iij. dist. l. 48.

Dare

Dati non ordinatur adesse sed ad habere. libro. j. dis. xij. 20.

Datur aliquid alicui tripliciter. Et secundum quoniam modum datum est in potestate accipientis. libro. j. distinctio. xij. 21.

Dare quod est communem tribus personis in dominis. libro. j. distinctio. xv. 3.

Dare est duplicit et quando est essentiale et quando non rationale. li. j. dist. xv. 24.

Datu quod est relative. li. j. di. xv. 28.

Dari pleius est dupl. li. j. di. xv. 34.

Datus quod dicit spissatus actu vel optitudine. libro. j. dist. xij. 2.

Datur principium quo importat. li. j. di. xij. 14.

Datu quo est ratio dandi donum. li. j. di. xij. 21.

Datu dicitur tripliciter et secundum hoc differentia sunt tribus genitis. li. j. dist. xij. 23.

Datum est donum vicissim dicunt aliquid ultra se. li. j. distinctio. xij. 24.

Dari quantitas quomodo facit ad augmentum glorie. li. h. distin. l. 34.

Dare aliquid sue meritis respectu cuius est maioris liberalitatis. li. iij. di. xxvij. 23.

De